



EPISCOPUS AUXILIARIS KHARKIVIENSIS-ZAPORIZHIENSIS
Vicarius Generalis

21-a, Zavodska St., 69035, Zaporizhzhya, UKRAINE
t/f(+38-61) 213-33-33; e-mail jansobilo@gmail.com

Do wszystkich osób włączających się w Różaniec Rodzin

Do wszystkich Pielgrzymów nawiedzających
Sanktuarium Matki Bożej Świętorodzinnej w Miedniewicach

Drodzy Bracia i Siostry w Chrystusie!

Wszyscy jesteśmy dziećmi tego samego Ojca. U stóp Krzyża, kiedy Pan Jezus powiedział do Świętego Jana „Oto Matka twoja” Maryja stała się dla nas wszystkich Matką.

Z radością przyjmuję wiadomość, że w 99 rocznicę urodzin św. Jana Pawła II w Sanktuarium Matki Bożej Świętorodzinnej w Miedniewicach rozpoczęła się wielka modlitwa za rodziny.

Sam Zbawiciel przyszedł na świat i wzrastał w ludzkiej rodzinie. Mówił, że mamy stać się jak dzieci, jeśli chcemy wejść do Królestwa Niebieskiego. Zatem, słowa Pana Jezusa i objawienia Maryi, która od ponad 150 lat przychodzi do dzieci, pozwalają nam stwierdzić, że to właśnie dzieci mają szczególne zadanie do spełnienia we współczesnym świecie.

W ostatnim czasie na naszych oczach, podejmowane są próby niszczenia rodziny i systemowej demoralizacji dzieci – wszystko to pod szyldem postępu i dobra wychowanków. Jednocześnie, pod pretekstem zwalczania różnych nadużyć nasilają się próby zniszczenia autorytetu Kościoła. Trzeba mieć świadomość, że mamy tu do czynienia z walką duchową. Dlatego inicjatywa modlitwy różańcowej rodzin świadczy o duchowej czujności, która dostrzega konieczność podjęcia tej walki i zna skuteczną i niezawodną broń. Tą „bronią” jest Różaniec.

Trzeba pamiętać o tym, że we wszystkich objawieniach w Fatimie, jak również we wszystkich miejscach, gdzie Matka Boża się ukazywała, zawsze prosiła i nadal prosi o odmawianie Różańca.

Co powinniśmy uczynić? Przede wszystkim, w duchu dziecięctwa Bożego, dokonać aktu zawierzenia Bogu Ojcu przez Maryję, tak jak uczynili to pastuszkowie z Fatimy, a następnie pójść drogą, wskazaną przez Maryję, przez Różaniec i Nabożeństwo do Jej Niepokalanego Serca.

Niech Różaniec Rodzin rozwija się i wzrasta. Niech stanie się kolejną iskrą, która zapali w ludzkich sercach miłość do Jezusa i Jego Matki. Matka Boża chce, byśmy zrozumieli, że droga ratunku polega na tym, by poświęcić się Bogu w akcie osobistego zawierzenia. Gdy tego dokonamy, Ona sama poprowadzi nas drogą modlitwy przez trudy codzienności.

Z serca błogosławię wszystkim osobom, które wejdą do „Duchowego Wieczernika” i włączą się w Różaniec Rodzin. Nie zapominajcie w swojej modlitwie o Pasterzach Kościoła i osobach Bogu poświęconych, módlcie się za tych, którzy jeszcze nie poznali miłości Bożej. Niech Bóg przez Maryję umacnia nas wszystkich, aby Bóg Ojciec był znany, czczony i kochany przez wszystkich ludzi na całym świecie. Niech łaska Boga Ojca będzie waszą siłą!

Zaporoże, 24. 05.2019 r.



+ *Joannes Sobilo*

Bp Jan Sobilo
Wikariusz generalny
charkowsko-zaporoskiej diecezji